Wcdtsassen'’ fasc. 5 asservatum. Pendent quinque sigillorum primum, secundum, quartum

laesa loris membranaceis. Mede edidit Gradi ‘Monumenta Egrccna’’ 1, 125 nr. 341. Pe
tempore v. ea quae notavit Gradi l. c. Quibuscum concordant

,
quae ex scriptura con-

cludi possunt. (P. deest.)

Notum sit universis presentes literas inspecturis, quod venerabiles viri dominus prior

et conventus in AValtsashen per requisitionem generalis sententie coram ministerialibus

et civibus Egrensibus factam iuste et rationabiliter obtinuerunt: quod nulla religiosa

persona“, cuiuscunque ordinis fuerit, iuste habitum et regulam suam observans coram

nullo indice pro aliqua causa inpeti debeat aliquomodo vel conveniri, nisi coram suo

magisterio, cui tenetur ad obedientiam et professionem. Huius vero rei testes sunt:

dominus de Wirstberc, dominus Granselinus, Engelhardus frater suus et alii quam
plures qui dicuntur Noithaft, dominus Henricus de Herttenberc et Albertus frater suus

et alii quam plures ipsorum amici, Cunr(adus) de Rore existens iudex in Egra, Henricus

de Ratispona, Cristanus, Erwinus, Cunr(adus) de Curia et alii quam plures cives Egrenses,

in quorum presentia huiusmodi sententia requisita extitit et obtenta. Insuper premisse I*

actioni in testimonium presens cedula sigilli domini langravii de Luckenberc et sigilli

eorum qui dicuntur Noithaft et illorum de Herttenberc necnon omnium Egrensium

munimine est roborata.

5

10

15

20

25

30

35

639 . ®') supra lineam or. l*) secunda e ex a. f or.

SCRIPTA VARIA. 1277. 1280. 1201. 1294. Nr. 638-641. 625

640. SENTENTIA DE PORTORIO FLUMINIS
RHENI.
1291. Iui. 12.

Aiitographon, quod invenimus Monaci in iabtdario generali regni Baivarici ‘Lindau

5 Reichsstadt'’ fase. 5, iam edidimus ‘Neues Archiv’’ XXllI, 37 nr. IX. Pendet sigillum

parum laesum loro membranaceo. (P. deest.)

In Gottes namen amen.

Wir herre Rudolf von Güttingen ain lantriehter in Rintal an knnc Rfidolf von

den gnaden Gottes ain voet ze Rome an des stat tügent chiint an disera brief allen

10 den, die in lesent aide horent lesen, daz Waltehr der anman von Sant Gallen an der

burger stat und an alles dez landez stat claget hin zun bürgern von Rinegge, daz si

memen vershaz, der dem lande niht gewonliche wiere noch reht, und claget mit namen
hin ze den Helden Rüd(olf) und H. und Eber, und ze Burcart von Rin an dem lantage

ze Visherhusen. Do wart dem vor genanten Walt, dirtailet, man solt ez ziehen in

15 die chuntshaft umbe ain warhait zervarenne, und an fuinf man gesezet. Daz was herre